Presidente, Daniel Ribeiro Vieira e a diretora de finanças e
arrecadação, Evelyn de Sousa Faria no evento Expert XP
2025, a ser realizado nos dias 24, 25 e 26 de julho de 2025,
em São Paulo.”.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3339039340000000000 -
Serviço de seleção e treinamento
VALOR:O valor deste processo é de R$ 2398,00 (dois mil e
trezentos e noventa e oito reais).
DECORRÊNCIA:Inexigibilidade de Licitação n° 02/2025,
art. 74, inciso III, alínea “f”, da Lei 14.133/2021.
DATA: 11 de julho de 2025.
FORO:Comarca de Pouso Alegre/MG.
 
DANIEL RIBEIRO VIEIRA
Diretor Presidente